INDICAÇÃO N°     72⁄2010.

Ementa: pintura de faixa amarela e sinalização com placa de “Carga e Descarga”, na Rua Carmelita
Gama Romeiro, do n° 366 ao 372.

Senhor Presidente:

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao  departamento
competente,  para a pintura de faixa amarela e sinalização com placa de “Carga e Descarga”,  na Rua
Carmelita Gama Romeiro, no trecho compreendido do n° 366 ao 372, para atender pedido do proprietário
da Quitanda São Domingos, Sr. Lucas, que se colocou à disposição para qualquer esclarecimento, pelo
telefone  3642-6525.

Pindamonhangaba, 22 de fevereiro de 2010.

Vereador Abdala Salomão

        Bancada PSDB